
Město Kolín

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„MŠ Bezručova 801, Kolín II, rekonstrukce pavilonu č. 3“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000052“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "MŠ Bezručova 801, Kolín II,
rekonstrukce pavilonu č. 3" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: VAŇKÁT provádění staveb s.r.o.
Sídlo: Roháčova 222

28002 Kolín
IČO: 07444486
Datum a čas doručení nabídky: 11.05.2023, 7:37 hod
Nabídková cena: 2 383 333,00

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: David Sixta stavební s.r.o.
Sídlo: Václavská 4

280 02 Kolín
IČO: 04259106
Datum a čas doručení nabídky: 11.05.2023, 08:23 hod
Nabídková cena: 2 931 300,57

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: PAMA Poděbrady s.r.o.
Sídlo: Dr. Beneše 792

29001 Poděbrady
IČO: 27148301

1 /2



Město Kolín

Datum a čas doručení nabídky: 10.05.2023, 14:38 hod
Nabídková cena: 3 667 050,02

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: STAVMIKA s.r.o.
Sídlo: Sadová 636

28101 Velim
IČO: 27641759
Datum a čas doručení nabídky: 11.05.2023, 07:54 hod
Nabídková cena: 4 057 835,09

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: PKbau s.r.o.
Sídlo: Dolní 141

58291 Světlá nad Sázavou
IČO: 08757127
Datum a čas doručení nabídky: 11.05.2023, 08:23 hod
Nabídková cena: 2 931 300,57

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "MŠ Bezručova 801, Kolín II, rekonstrukce pavilonu č. 3":

Název: VAŇKÁT provádění staveb s.r.o.
Sídlo: Roháčova 222

28002 Kolín
IČO: 07444486
Nabídková cena: 2 383 333,00

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolíně dne 30.05.2023

Radka Váňová, investiční referentka, v.r.

2 /2


